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 ماجرای کنار گذاشته شدن بازیکن 
استقلال خوزستان

ابوالفضل طاهری نژاد بازیکن فصل گذشته تیم 
فوتبال استقلال خوزستان در جریان یک سوءقصد 
از ناحیه انگشت دست دچار مصدومیت شد و باید 
عمل جراحی روی دست خود انجام دهد. پس از 
انتشار این خبر برخی رسانه ها عنوان کردند، پس از 
اعلام مصدومیت دست این بازیکن، باشگاه استقلال 
خوزستان او را از لیست بازیکنان کنار گذاشته است 

که چنین موضوعی صحت ندارد. 
این بازیکن در اردوی پیش از آغاز فصل بیست 
و چهارم استقلال خوزستان در شهرکرد از ناحیه 
رباط صلیبی دچار مصدومیت شد و از همان 
ابتدای فصل جایی در بین بازیکنان این تیم 
نداشته است. طاهری نژاد پس از دوران نقاهت و 
در صورتی که بتواند شرایط ایده آلی داشته باشد 
و اگر مورد تأیید سرمربی تیم باشد می تواند بار 
دیگر به لیست استقلال خوزستان بازگردد اما 
در شرایط کنونی او در جمع شاگردان »میودراک 

بوژوویچ« نیست.

دردسر تازه فولادی های خوزستان
حساب بانکی باشگاه فولاد خوزستان با شکایت 
یکی از کارگزاران نقل وانتقالاتی فوتبال بسته شد. 
این شکایت مربوط به مطالبات تسویه نشده ای 

است که او از 3 سال گذشته داشته است.
 در چند وقت اخیر باشگاه فولاد با تعدد پرونده ها 
در کمیته وضعیت به دلیل شکایت های سال های 
گذشته مواجه بوده و به پرداخت مبلغی بیش از 

27میلیارد تومان محکوم شده است.
 این دردسر درحالی برای فولادی های خوزستان به 
وجود آمده که آنها با هدایت یحیی گل محمدی 
نسبت به فصل گذشته وضعیت خوبی در جدول 
رده بندی دارند و البته به نظر می رسد که این 

مشکل فولاد خیلی زود حل شود.

یک شانزدهم جام حذفی با 20 محروم
مسابقات مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
فوتبال طی روزهای جمعه تا یکشنبه، دوم تا چهارم 
آذرماه )غیر از بازی استقلال و مس کرمان( برگزار 
می شود که اسامی محرومان با توجه به احکام 
انضباطی در فصل جاری و همچنین اخراج در 
آخرین بازی حذفی در سال جاری یا فصل گذشته 

اعلام شده است. 
رضا حسین احمدی )حکم انضباطی - تدارکات 
نساجی(، ابوالفضل بابادی عکاشه )حکم انضباطی- 
بازیکن صنعت نفت آبادان(، محمود فکری )حکم 
انضباطی - سرمربی مس شهربابک(، محمدحسین 
جباری )اخراج در آخرین دیدار- تدارکات تیم مس 
شهربابک(، ایوب ذوالفقاری )حکم انضباطی - مدیر 
تیم مس سونگون ورزقان(، محمدعلی عشقی 
)اخراج در آخرین دیدار- مربی تیم شهرداری 
نوشهر(، سینا قنبرپور سراجی )اخراج در آخرین 
دیدار- بازیکن تیم شهرداری آستارا(، ارشیا 
وثوقی مهر )اخراج در آخرین دیدار- بازیکن تیم 
پیکان تهران(، فرهاد کوچک زاده )کادرفنی – نساجی 
مازندران(، اریک باگناما )گل گهر سیرجان(، محمود 
شجاعی )کادرفنی-مس رفسنجان(، محمدحسن 
رجب زاده )مربی سابق پیکان(، متین کریم زاده 
)نساجی مازندران(، صادق بوصبیح )شمس آذر 
قزوین(، محمدرضا پایدار )شهیدقندی یزد(، احمد 
فیض کریملو )کادر – آریو اسلامشهر(، عبدالامیر 
سلامت عابدی )کادر آبی پوشان جنوب(، حسین 
تیموری )کیا شاهرود(، صمد خداوردی )لاچین 
سنتر جلفا(، جعفر یوسفی )سپنتا تربت حیدریه( 
محرومان این مرحله از جام حذفی هستند. 
سازمان لیگ درحالی این اسامی را اعلام کرده که 
بررسی محرومیت مربیان یا بازیکنان تیم ها در 

نهایت برعهده هر باشگاه است.
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ساکت الهامی خیلی زودتر از اینها امتحانش 
را در نساجی مازندران پس داده است. در 
روزهایی که نساجی از نظر مالی و بازیکن 
وضعیت خیلی خوبی نداشت، نساجی با 
هدایت الهامی توانست بازی های خوبی را 
نمایش بگذارد و حتی به قهرمانی جام حذفی 

هم دست پیدا کند. 
برای تیمی مثل نساجی رسیدن به قهرمانی 
جام حذفی موضوع کمی نبود و این تیم در 
شرایطی توانست قهرمان جام حذفی شود 
که هواداران این تیم به خوبی می دانستند 
که تیمشان وضعیت خیلی مساعدی ندارد. 
اما کار خوب الهامی و شاگردانش این قهرمانی 
را در کارنامه نساجی ثبت کرد. ساکت الهامی 
بعد از سال ها تجربه در مربیگری بخصوص 
در نساجی و شناخت خوبی که از این تیم 
دارد، این روزها وضعیت خوبی ندارد. واقعیت 

این است که نساجی این فصل را اصلاً خوب 
شروع نکرد و تا هفته پنجم رقابت ها که 
اتفاق مهمی در این تیم رخ داد، نساجی فقط 
2 امتیاز کسب کرده بود. در این هفته ها 
نساجی 3 گل زده داشت و در عوض 6 بار 
دروازه اش باز شده بود. در چنین روزهایی 
مدیریت باشگاه نساجی به امید روزهای 
بهتر تغییر کرد. علی خطیر که کمتر از یک 
فصل مدیرعامل باشگاه استقلال بود، بعد 
از برکناری از تیم استقلال راهی نساجی 

مازندران شد.
خطیر در زمان سمت خود در استقلال با جواد 
نکونام اختلاف نظر داشت و همین باعث 
جدا شدنش از آبی های استقلال شد. اما 
بحرانی که با حضور خطیر و جواد نکونام در 
باشگاه استقلال به وجود آمده بود، با جدایی 
او و حتی جواد نکونام هم تمام نشده و این 
تیم هنوز نتوانسته در این رقابت ها خودش 

کند. پیدا  را 
علی خطیر بعد از جدایی از استقلال و با 
حضور در رأس مدیریت نساجی، در اولین 
قدم تلاش کرد تا بازیکنان استقلال را راهی 
این تیم کند. چیزی که به خودی خود نه تنها 
بحران نساجی را از بین نبرد، بلکه این بحران 

مقصر الهامی نیست، نساجی مدیر با تجربه می خواهد

 دستپخت خطیر 
بلای جان نساجی

بدتر شده و نساجی قادر نیست از انتهای 
جدول جدا شود.

خطیر در اقدامی غیرحرفه ای و شاید بدون 
نظر سرمربی با تجربه نساجی بازیکنانی 
مثل منتظر محمد، کوین یامگا، آرمین 
سهرابیان و... را به باشگاه نساجی برد. 
اقدامی که در آن روزها انتقادهایی را در پی 
داشت و برخی ها معتقد بودند علی خطیر 
از زمانی که مدیرعامل نساجی شده، بدون 
توجه به نقاط ضعف تیمش، هر بازیکنی 
را که از استقلال جدا می شود، به خدمت 

می گیرد و به نوعی روی دور لج و لجبازی 
است. افتاده 

با حضور خطیر و البته بازیکنانی که چندان 
به کار نساجی نیامدند، این تیم مازندرانی 
5 هفته بعدی را هم مثل 5 هفته ابتدایی 
سپری کرد و از 5 بازی فقط چهار امتیاز 
کسب کرد و نتوانست عملکرد متفاوتی از 
خودش به نمایش بگذارد. با این وضعیت 
انگار بحران نساجی حالا چیزی فراتر از 
بحران استقلال است و شاید این روزها 
بیشتر از هر زمانی هواداران نساجی به این 

فکر می کنند که چرا تیمشان در چنین 
وضعیتی گرفتار شده است.

هفته ها و بازی ها یکی پس از دیگری 
سپری می شود و نساجی همچنان به قعر 
جدول چسبیده و این موضوع حسابی 
هواداران را کلافه کرده است، آنها به دنبال 
مقصر هستند، اما به خوبی می دانند 
که مشکل تیمشان کادر فنی نیست و 
اگر بازیکنان بهتر و مورد نیاز سرمربی 
جذب می شد، نساجی این روزها را تجربه 

نمی کرد.

علی خطیر علی خطیر 
بعد از بعد از 

جدایی از جدایی از 
استقلال استقلال 

و با حضور و با حضور 
در رأس در رأس 

مدیریت مدیریت 
نساجی، در نساجی، در 
اولین قدم اولین قدم 
تلاش کرد تلاش کرد 

تا بازیکنان تا بازیکنان 
استقلال را استقلال را 

راهی این تیم راهی این تیم 
کندکند

نقد

اکبر منتشلو
خبر نگار

روز دوشنبه بود که اعلام شد 
سپردن  برای  سپاهان  باشگاه 
یک  تر پا به  تیم  ین  ا یت  ا هد
ی  نسو ا فر بی  مر سر  ، ن و تر ر کا
به توافق  باشگاه  ام صلال قطر 
رسیده است. این خبر درحالی 
اعلام شد که کارترون هنوز تحت 
قرارداد تیم  ام صلال قطر بود و 
توافق با این سرمربی بدون فسخ 
قرارداد وی با  ام صلال، امکان پذیر 
ون،  کارتر می شود  گفته  نبود. 
ز  ا ا  ر خود  یتنامه  رضا نسته  ا تو
باشگاه  ام صلال بگیرد و بزودی به 
ایران سفر خواهد کرد اما چالش 
اصلی سپاهان، اخذ مجوز شورای 
برون مرزی برای سپردن هدایت 

تیم به کارترون خواهد بود.
اصفهانی  باشگاه  می شود  گفته 

روز 22 آبان 1403 برای مذاکره با 
سرمربی خارجی بدون ذکر نام 
مجوز گرفت؛ اما هیچ نامی به 
شورای برون مرزی اعلام نشده 
شورای  جلسه  دوشنبه  است. 
ما  ا  ، شد تشکیل  ی  ز ن مر و بر
درخواستی مبنی بر دریافت مجوز 
برای تأیید سرمربی جدید سپاهان 

وجود نداشت. این موضوع ابتدای 
فصل در قانون سقف بودجه هم 
قید شده بود که برای همکاری 
ــد  ــی بای ــان خارج ــا بازیکن ــی ی ــا مرب ب
مجوز دریافت شود و جلسات این 
شورا، تنها روزهای دوشنبه برگزار 

خواهد شد.
با وجود اعلام مسئولان سپاهان 
ــرای  ــا ب ــه مجوزه ــه هم ــر اینک ــی ب مبن
سرمربی تیمشان  گرفته شده، 
ــوص  ــن خص ــی در ای ــان حواش همچن
وجود داشت ، که در نهایت با اعلام 
مدیرعامل سپاهان نام کارترون 
ــرمربی  ــوان س ــه عن ــمی ب ــور رس ــه ط ب
ــام  ــا ن ــد. ب ــلام ش ــپاهان اع ــد س جدی
ــا  ــپاهانی ه ــرمربی س ــن س ــردن از ای ب
از بازی های حساس پیش  قبل 
رو سرمربی تیمشان را شناختند و 
ــران  ــرد مدی ــد عملک ــی رس ــر م ــه نظ ب
سپاهان در سکوت و بی خبری 
کامل بیشترین سهم را در ایجاد 

حواشی به وجود آمده داشت.

باشگاه ملوان با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال 
توضیحاتی درباره نحوه همکاری این باشگاه با بانک شهر 

ارائه کرد که متن آن به شرح زیر است:
پیرو اخبار منتشره در رسانه های گروهی مبنی بر انتقال 

سهام باشگاه ملوان به بانک شهر باید عرض شود:
۱. مسئولین باشگاه ملوان و مدیرعامل محترم در خصوص 
قوانین اخذ مجوز اشراف کافی داشته و خود را پایبند 

مقررات می دانند.
۲. به موجب معیارهای مندرج در بند L03 آیین نامه 
صدور مجوز، متقاضی اخذ مجوز حرفه ای نباید کنترل و 

تأثیر گذاری مؤثر همزمان در دو باشگاه حاضر در لیگ را 
داشته باشد و معیار این امر داشتن حق رأی یا کنترل و 

یا اکثریت سهام است.
۳.طبق تفاهمنامه ای که تصاویر آن در رسانه ها منعکس 
شد، بانک شهر به عنوان عامل صدور کارت هواداری با 

باشگاه ملوان همکاری خواهد کرد.
بنابراین تفاهم مورد اشاره هیچ مغایرتی با آیین نامه 
صدور مجوز نداشته و این بانک به عنوان سهامدار عمده 
باشگاه پرسپولیس تأثیری در مدیریت و تصمیم گیری 

باشگاه ملوان نخواهد داشت.

مهرداد قنبری کاپیتان تیم فوتبال خیبر درباره شرایط 
تیمش می گوید: »خیبر سال اولی است که در لیگ برتر 
حضور دارد، هدف اصلی ما این است که بتوانیم تیم را در 
وهله اول در لیگ برتر حفظ کنیم. نباید امسال توقعات 
خیلی بالا برود، ان شاءالله بازی های آینده شرایط بهتر 
باشد نتایج خوبی کسب کنیم و برای جایگاه مناسب تری 
در جدول به رقابت بپردازیم. ما در بیشتر دیدارها سوار بر 
بازی بوده ایم و گاهی بدشانسی گریبا نگیر تیم شده است 
که امیدواریم دیگر تکرار نشود مثلاً مقابل شمس آذر ۵، ۶ 
موقعیت صددرصد گل داشتیم که وارد دروازه نشد اما مقابل 

استقلال این اتفاق نیفتاد و توانستیم پیروز میدان باشیم 
امیدوارم بقیه بازی هایمان هم همین طور باشد. خیبر 
خوب فوتبال بازی می کند اما متأسفانه موقعیت هایمان به 
گل تبدیل نمی شود و در مقابل، گل های بدی هم دریافت 
می کنیم. ان شا ءالله در ادامه شرایط بهتر شود.« او در ارتباط 
با هواداران تیمش این طور می گوید: »مردم خرم آباد بسیار 
خونگرم هستند . خیبر، هواداران پرشور و فوق العاده ای دارد 
که با تمام وجودشان تیم را تشویق می کنند و از ما حمایت 
می کنند. امیدوارم بتوانیم پاسخ محبت هواداران مان را با 

نتایج خوب و روند مثبت تیم بدهیم .«

حسین چرخابی سرمربی پیشین 
تیم فوتبال سپاهان درباره انتخاب 
پاتریس کارترون به عنوان سرمربی 
جدید این تیم می گوید: »امیدوارم 
انتخاب مربی جدید براساس نظر 
کمیته فنی قوی بوده باشد. این طور 
نباشد که بازیکنان او را انتخاب کرده 
باشند، مگر مورایس کارنامه کوچکی 
داشت؟ من فقط امیدوارم انتخاب 
سرمربی جدید سپاهان طبق روال 
باشگاه های قوی جهان و براساس 
نظر کمیته فنی صورت گرفته باشد. 
من مربی تیم پیشکسوتان سپاهان 
هستم و باید بگویم هیچ کدام از 
پیشکسوتان سپاهان که در اصفهان 
زندگی می کنند، عضو کمیته فنی 
این باشگاه نیستند. نکته مهم 
اینجاست که سرمربی جدید باید 

بتواند با فرهنگ و شکل فوتبال ما 
کنار بیاید. ضمن اینکه نباید فراموش 
کرد انتخاب مربی خارجی در میانه 
فصل بسیار سخت است و در این 
بین باید بودجه و شرایط باشگاه را 
هم در نظر گرفت. درحال حاضر هر 
کسی بگوید کارترون با سپاهان موفق 
می شود یا نتیجه نمی گیرد، اشتباه 

است، چرا که باید اجازه بدهیم او به 
ایران بیاید، پنج هفته روی نیمکت 
تیم بنشیند و تأثیرش را نشان بدهد، 
آن وقت می توان عملکردش را به 

قضاوت نشست.« 
او همچنان مدعی است که نویدکیا 
بهترین گزینه بود: »من قبلاً گفتم 
به چهار  الان هم تکرار می کنم 
نویدکیا در  دلیل معتقدم محرم 
این مقطع باید به عنوان سرمربی 
سپاهان انتخاب می شد. اول اینکه 
سپاهان انبوه تماشاگرانی دارد که 
کنترل )نظرات( آنها خیلی سخت 
است. نکته مهم تر این است که 
محرم نویدکیا کاملاً تیم را می شناسد 
و بازیکنان سپاهان نیز او را قبول 
دارند. در نهایت رفتارهای نویدکیا در 
کنار خط با استانداردهای بین المللی 
همراه است به همین دلیل داوران 
همان طور که به نفع تیم سوت 
نمی زنند، به ضرر تیم هم قضاوت 

نخواهند کرد.«

چالش طلایی پوشان برای انتصاب سرمربی جدید

آغاز ماموریت پاتریک کارترون در نصف جهان 

 اطلاعیه باشگاه ملوان؛

همکاری با سهامدار 
پرسپولیس منعی ندارد

  مهرداد قنبری: 

  هدف خیبر
بقا در لیگ برتر است

چرخابی: باید نویدکیا سرمربی سپاهان می شد

امیدوارم بازیکنان، کارترون را انتخاب نکرده باشند

احمد یوسف زاده مدیرعامل سپاهان 
در مورد قرارداد ژوزه مورایس این طور 
حرف می زند: »ما وقتی دو سال ونیم 
قبل با مورایس مذاکره کردیم چند 
اصل مهم داشتیم. توجه به آکادمی 
و همچنین نظارت بر تیم اصلی و 
آکادمی برعهده او بود. بازیکنانی 
آکادمی گزینش می شوند،  از  که 
به تیم ذخیره منتقل می شوند و 
این بازیکنان در تیم ذخیره حضور 
خواهند داشت و سپس به تیم اصلی 
می روند. این چرخه تا الان هم در 

دست انجام است.«

او در مورد روند مذاکرات با سرمربی 
این طور توضیح می دهد:  جدید 
»ما برای مذاکرات مان با سرمربی 
جدید هم یکی از مواردمان همین 
بود. اما اینکه چه اتفاقی افتاد، 
استعفای  از  بعد  ما  بگویم  باید 
مورایس با چند موضوع مهم روبه رو 
بودیم، یکی دو بازی مهم با نساجی 
و الشارجه داشتیم. ما باید خیلی 
سریع تصمیم گیری می کردیم. چون 
مورایس ناگهانی استعفا داد، باید یک 
تصمیم سریع می گرفتیم تا تیم در 
این دو بازی متضرر نشود. ما همان 
موقع با کادرفنی تیم صحبت کردیم 
تا در این دو بازی همراه آقای امیدیان 
باشند و این دو بازی برگزار شود. 
کادرفنی مورایس گفتند چون مورایس 

استعفا داده ما هم استعفا می دهیم. 
با مورایس صحبت کردیم و گفتیم 
اجازه بدهد کادرش در این دو بازی 
همراه ما باشند. مورایس اجازه داد 
اما کادرش گفتند جوانمردانه نیست 
که ما بمانیم. ما هم گفتیم شما 
2/5 سال است در سپاهان حضور 
دارید و الان جوانمردانه نیست تیم را 
رها کنید. سرانجام ما نیمه شبی که 
مورایس استعفا داد، مطمئن شدیم 
که آنها تیم را تمرین خواهند داد.«
یوسف زاده در خصوص زمان کوتاه 
انتخاب سرمربی حرف هایی دارد: »از 
روزی که مورایس استعفا داد 18-17 روز 
می گذرد. شما می دانید چقدر فرایند 
انتخاب سرمربی مشکل و زمان بر 
است و ما باید بین سه گزینه انتخاب 

می کردیم؛ مربیان ایرانی، مربیان 
خارجی و کادری که موجود بودند و 
در این دو بازی ما را کمک کردند. در 
ادامه ما جمع بندی کردیم که بهتر 
است ریسک نکنیم و سراغ دو گزینه 
اول برویم. در مورد مربیان ایرانی 
اکثر گزینه هایی که می توانستند 
در این سطح سرمربیگری کنند، 
تحت قرارداد بودند. بنابراین مجبور 
بودیم به سراغ گزینه خارجی برویم. 
البته در فضای هواداری خیلی ها 
منتظر گزینه خارجی بودند و البته 
خیلی ها هم روی گزینه ایرانی نظر 
داشتند. اولین مورد در مورد انتخاب 
سرمربی خارجی، مسأله هزینه بود. 
همچنین باید با فضای فوتبال ایران 
و آسیا آشنا و علاوه بر این، با سبک 

فعلی تیم ما سازگار باشد. چون مثلاً 
ما با این بازیکنان نمی توانستیم 
دفاعی بازی کنیم. در حین مذاکرات، 
بعضاً پیش می آمد به جمع بندی 
فنی و نهایی برسیم و بعد مسائل 
غیرورزشی پیش می آمد. همچنین 

ما نمی خواستیم تیم درگیر حواشی 
شود و دوست داشتیم تیم با تمرکز 
کار خود را پیش ببرد. بنابراین ما 
با تیم صحبت کردیم و گفتیم، در 
مورد انتخاب سرمربی هیچ نگرانی 

نداشته باشید.«

از گزینه های داخلی کسی در حد سپاهان نبود

یوسف زاده: کارترون با سبک تیم ما همخوانی دارد

گزارش

مصاحبه

مصاحبه

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

یکشنبه 11 آذر

ذوب آهن-  شمس آذر قزوین............................  17:30

دوشنبه 12 آذر

15:30  ............................. هوادار- استقلال خوزستان

15:30 ....................... آلومینیوم اراک - گل گهر سیرجان

خیبر خرم آباد- ملوان....................................  15:30

سه شنبه 13 آذر

16:30  ......................... تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان

شنبه 17 آذر

پرسپولیس - نساجی مازندران..........................  17:30

20:00 ............................... فولاد خوزستان - استقلال 

یکشنبه 18 آذر

17:30  ............................... مس رفسنجان - سپاهان 

هفته دوازدهم

سه شنبه 20 آذر

17:30  ......................... استقلال خوزستان- ذوب آهن 

17:30  ....................... چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک 

جمعه 23 آذر

مس رفسنجان- هوادار ................................... 17:15

نساجی مازندران- خیبر خرم آباد .......................  17:15

شمس آذر قزوین- فولاد .................................   17:30

یکشنبه 25 آذر

17:30   ............................. استقلال- گل گهر سیرجان 

دوشنبه 26 آذر   

17:30   ............................................ ملوان- تراکتور

18:00   .................................... سپاهان- پرسپولیس


